



Kleszczów, dnia 12.06.2017 r.

Wyjaśnienia i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pn.:
„Dostawa (sprzedaż) i dystrybucja gazu” znak ZK/PN/2/2017.

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. informuje, że w dniach 08.06.2017 r. oraz 12.06.2017 r. wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że nie posiada ofert promocyjnych oraz nie jest członkiem programów lojalnościowych.

Pytanie nr 2

Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia „Wykonawca dokona wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, w tym w szczególności: wypowiedzenia dotychczasowych umów kompleksowych, zgłoszenia do OSD nowej umowy sprzedaży paliwa gazowego. Czynności te Wykonawca wykona na podstawie stosownych pełnomocnictw udzielonych przez Zamawiającego wraz z zawarciem umowy sprzedaży paliwa gazowego.”

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w §2 ust. 9, §8 ust. 1 oraz dodanie w §3 ust. 1 lit f załącznika nr 5 do SIWZ tj. Wzoru umowy celem jednoznacznego wskazania strony odpowiedzialnej za wypowiedzenie obowiązujących umów.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie właściwego oddziału PSG dla każdego z punktów poboru.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający przekazuje poniższe informacje, które pochodzą z aktualnie zawartych umów kompleksowych.

L.p.	Nazwa i adres punktu poboru	Umowa kompleksowa zawarta z	Operator Systemu Dystrybucyjnego
1	Kotłownia Kleszczów, Kleszczów Tylna 2	Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa	Mazowiecka Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Łódź, ul. Uniwersytecka 2/4, 90-137 Łódź
2	Kotłownia Łękińsko, Łękińsko 20	Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa, Mazowiecki Oddział Handlowy w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 146B, 02-305 Warszawa	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 25,

3	Budynek komunalny, ul. Szkolna 2, 97-410 Kleszczów	Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa, Gazownia Łódzka ul. Uniwersytecka 2/4, Łódź	Mazowiecka Spółka Gazownictwa sp. z o.o., ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa
4	Budynek komunalny, Łuszczanowice 48	Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa, Gazownia Łódzka ul. Uniwersytecka 2/4, Łódź	Mazowiecka Spółka Gazownictwa sp. z o.o., ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa
5	Budynek komunalny, Łuszczanowice 47	Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa, Gazownia Łódzka ul. Uniwersytecka 2/4, Łódź	Mazowiecka Spółka Gazownictwa sp. z o.o., ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa
6	Budynek komunalny, Łuszczanowice 46	Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa, Gazownia Łódzka ul. Uniwersytecka 2/4, Łódź	Mazowiecka Spółka Gazownictwa sp. z o.o., ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa

Pytanie nr 4

Kto jest obecnym sprzedawcą?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Odpowiedź na pytanie zawarte jest w odpowiedzi na pytanie nr 3

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie przypuszczalnej daty rozpoczęcia dostaw.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 3 Załącznika nr 1 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia „Termin rozpoczęcia kompleksowej dostawy (sprzedaży) paliwa gazowego nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy paliw gazowych.”

Pytanie nr 6

Prosimy o modyfikację załącznika nr 5 do SWIZ paragrafu 9 ust. 7. Poprzez zastąpienie go poniższym: „W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w pkt. 4 c oraz 4 d zwiększenie lub zmniejszenie zamówionego wolumenu w okresie umownym może nastąpić w przypadku przyłączenia nowych obiektów do sieci gazowniczej OSD lub rezygnacji dostaw do obiektów objętych umową. Ww. zwiększenie lub zmniejszenie ilości punktów poboru nie będzie przewyższało 20% zamówionych ilości paliwa gazowego w okresie umownym.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany załącznika nr 5 do SIWZ w §9 pkt. 5-8 poprzez poprawienie numeracji na którą powołuje się Zamawiający oraz dodanie wartości granicznej dla zmniejszenia i zwiększenia ilości zakupionego paliwa gazowego.

Pytanie nr 7

Prosimy o usunięcie z załącznika nr 6. Pkt.5 ogólnych warunków umowy kompleksowej – zapis nie dotyczy przedmiotu umowy (Wyjaśniamy, iż Wykonawca w ramach kompleksowej umowy zapewnia usługę dystrybucji paliwa gazowego na podstawie podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucji gazu ziemnego

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na sugerowaną zmianę w przedmiocie wykreślenia obowiązku posiadania przez Wykonawcę podpisanej umowy z OSP, gdyż nie można wykluczyć że potencjalny Wykonawca będzie dostarczał gaz zakupiony w ramach tzw. punktu wirtualnego sieci przesyłowej OSP lub innym punkcie sieci przesyłowej OSP. W takiej sytuacji odbiorca powinien zawrzeć taką umowę z OSP i dystrybucja z OSD. Nie ma konieczności, w sytuacji gdy dostawa gazu będzie pochodziła od podmiotu który ma zawartą umowę z OSP, zawarcie kolejnej nowej umowy nie jest wymagane.

Pytanie nr 8

Czy wartość brutto oferty należy podać jako suma wartości netto kol. A- G z uwzględnieniem podatku od towarów i usług?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, że wartość brutto oferty należy podać jako suma wartości netto kol. A- G z uwzględnieniem podatku od towarów i usług. Zadamawiający dokonuje w tym zakresie zmiany załącznika nr 4 do SIWZ pkt. 2

Pytanie nr 9

Kto jest operatorem systemu dystrybucyjnego. Zamawiający zapisał, że PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. Region Mazowiecki.

Wyjaśniamy, że PGNiG nie jest OSD, czy OSD jest PSG Sp. z o.o. ?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Odpowiedź na pytanie zawarte jest w odpowiedzi na pytanie nr 3

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Krzysztof Jasnos